
 

Protokoll styrelsemöte 13 december 2023 

Tid:  13 december 2023 kl.09.00-12.00 

Plats: Teams 

Närvarande: Mats Pilhem, Birgit Román, Rober Uitto, Peter Carlsson, Roger Wärn, Thomas Nilsson, 

HansOlov Furberg, Annica Wallenborg 

1. Mötets öppnande  

HansOlov Furberg valdes till sekreterare 

 

2. Val av justerare 

Robert Uitto valdes till justerare 

 

3. Godkännande av föredragningslista  

Dialog: Information från ordförande om Folkbildningsrådets förslag till minskning av antalet 

deltagarveckor och ökandet av deltagarveckans värde. RIO har reagerat kraftfullt i de 

områden där regionbidraget är volymbaserat. En skrivelse har gjorts från OFI och RIO 

gemensamt. Ett svar har inkommit från SKR. Beslut från FBR väntas idag den 13/12. 

 

4. Föregående protokoll (se bifogad fil) 

Beslut: Protokollet godkändes och lades till handlingarna 

 

5. Ekonomi – avstämning av balans- och resultatrapport tom 30 november.  

Information: I resultatrapporten saknas en rad för budget 2024. FOU intäkter på 270 000 kr 

väntas in i närtid. Medel från FHF väntas in till bokslut och lämnas som prognos. 

Beslut: Rapporten lades till handlingarna. 

 

6. Information från Thomas och Peter angående räntekonto 

Inget räntekonto är öppnat i dagsläget.  

Beslut: Thomas och Peter får ett förlängt uppdrag att placera medel på räntekonto. 

 

7. Verksamhetsrapport från presidiet och verksamhetschef, se bifogad fil 

Information: Folkbildningsrådet har bestämt att tillsätta en snabbutredning via KPMG för att 

undersöka hur mycket det skulle kosta att överlämna myndighetsuppdraget till en annan 

myndighet. Utredningen klar i januari 2024. 

SKR´s regionala folkbildningsmöte visade på skillnader i hanteringen av regionala medel för 

stödet till Studieförbunden. Några regioner kommer att utreda huvudmannaskapet för sina 

folkhögskolor (Sörmland och Örebro). Ordförande rapporterar från ett möte till stöd för 

demokratin där OFI var representerade. 

Beslut: Rapporten lades till handlingarna. 

 

8. VP2024 – se bifogad fil Utkast VP2024 OFI  

Diskussion: Diskussion om skrivningen om nätverket runt en gemensam projektorganisation 

under FSO. Annica informerade om det nya nätverket, syfte och målbild för att kunna närma 



sig utlysningar inom ESF. Målet är att kunna ha en självfinansierande roll som projektledare 

på FSO. 

Beslut: Förtydliga skrivningen runt projektorganisation och nätverk. Styrelsens aktivitetsplan 

tas fram av presidiet och styrelsen får ge inspel. En punkt läggs till om arbetet med ett 

starkare samarbete/samgående med RIO. 

 

9. Översyn av OFI:s hemsida – information från arbetsgruppsmöte 29 november  

Information: Berit Román, Annica Wallenborg och Jenny har arbetet med att se över 

webbsidan. En karta med OFI skolor kommer att vara med samt en dokumentbank för ex. 

utbildningsinsatser. En flik med namnet ”Så här tycker OFI” föreslås med remissvar och 

debattartiklar. Eftersom sidan mest används internt så finns det en begränsning av hur 

mycket information som behöver finnas på sidan. En historik över Landstingsskolornas 

ursprung bör finnas med. 

Beslut: Informationen lades till handlingarna.  

 

10. OFI och sociala medier 

FHF hade en ambition att finnas på Facebook med viss regelbundenhet för att visa lite på den 

verksamhet som föreningen bedriver. 

Beslut: Styrelsen beslutar att använda FHF kontot som det nya OFI kontot. Robert undersöker 

frågan och om det går att koppla det till ett Instagramkonto. 

 

11. Rapporter från arbetsgrupper, referensgrupper, styrgrupper och samrådsorgan 

Styrgruppen för rektorsutbildningen:  

Annica Wallenborg Flynn informerar från senaste mötet den 5 december med Karlstads universitet. 

Formalia runt antagning, förankring och spridning av slutuppsatser diskuterades. Utbildningen är 

uppskattad och har gott renommé. 

Styrelsen för FSO 

Thomas Nilsson, Robert Uitto och Annica Wallenborg informerar från senaste styrelsemötet  

7 december. Verksamhetsplanen avhandlades tillsammans med budget. Ekonomin är god och på 

mötet diskuterades hur föreningen ska kunna ta höjd för framtida skoladministrativa system. 

FSO´s styrelse beslutade under hösten att göra en riskanalys över vad som skulle kunna hända vid en 

flytt från Folkbildningsrådet till annan myndighet. Detta görs i samverkan med Folkbildningsrådet) se 

punkt 1) 

Stiftelsen Gösta Vestlundfonden 

Styrelsen hade sitt första möte 12/12 2023 för att säkra upp formalia och påbörja diskussionen om 

den nya styrelsens struktur. Ett ganska känt namn behövs för att kunna få med sig andra, antingen 

som ordförande eller som bidragsgivare. Ett rundabordssamtal i februari planeras för att på allvar 

diskutera den nya styrelsens sammansättning. Förslag från styrelsen: Johan Söderman, Joakim 

Kuylenstjierna, Thage G Pettersson, Ludwig Göransson, Hans Wallenstam, Claes Månsson, Jonna 

Bornemark, Carl Bildt, Fredrik Reinfeldt 

Beslut: Namnförslag lämnas in till HansOlov F.   

Expertgruppen 

Ett sista möte 20231130 Info skickas ut. 



Etik och gränsdragning 

Aktuella ämnen är anordnarskap och samverkansavtal. 14 avvikelseärenden hanteras av FBR just nu, 

2 av dessa är regionskolor. Ärendena gäller felaktig rapportering. 

Beslut: Informationen lades till handlingarna. 

12. Övriga frågor 

Diskussion om hanteringen av de 100 miljonerna från regeringen. Sannolikt en höjning av 

deltagarveckans värde.  

 

Diskussion om förslaget av neddragning av antalet deltagarveckor. Förstärkningsbidraget 

urholkas och behöver utredas separat. 

 

Folkhögskolornas filialadresser saknas på hemsidan. 

Beslut: styrelsen anser att endast huvudskolans adress ska finnas på webben. 

  

Representant till referensgrupp Global hållbarhet  

Tomas Rydsmo sitter kvar i gruppen men en ytterligare representant behövs. 

Beslut: Styrelsen föreslår Anna Brewitz eller Inka Horstmann 

 

13. Nästkommande möte och mötesdatum framåt  

17 januari kl.10–16 Magnus Ladulåsgatan 63A i Stockholm  

20 februari 08.15-09.15 på Teams  

14 mars kl.12-20 förmöte inför vårmöte och årsmöte i Stockholm   

15 mars kl.10-16 vårmöte och årsmöte i Stockholm 

 

Önskemål om logi lämnas till Annica Wallenborg för samordning.   

 

14. Mötets avslutande 

 

 

  
Datum:    Datum: 

 

 

Ordförande Thomas Nilsson   Justerare Robert Uitto 

 

Datum: 

 

Sekreterare Hans Olof Furberg 
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Thomas Nilsson
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